





		
						
							Optimus Template

							Your Site Slogan

						

												
						

	





						

								

		
			
					  

					  

					
			O nás
	Jak nás podpořit
	Jak pomáháme
	Kdy a kde podáváme medicínu
	Akce pro veřejnost
	Kontakty
	linguise-cz



			


						 

            
	



		
        			
				
							
			
				
					
												Hlavní stránka
	O nás
	Aktuality
	Lidé
	Co hrajeme
	Loutky v médiích
	Pomáhají nám
	Buďme v kontaktu
	Online zábava


					

				

			

		

			
			
				
					
																

				

			

		

			
			
				
					
												Pomáhají nám
	Výroční zprávy
	Sbírka
	Reference
	Pro média
	Ke stažení
	Kontakty
	Chceme pomáhát nejlépe
	Etický kodex


					

				

			

		

			
			
				
					
											


	[image: 15let]

Myš


					

				

			

		

			
			
				
					
																

				

			

		

	
			    	
				
										
	






		
			Přijďte se podívat na naše představení, i když zrovna nejste v nemocnici!		

							

					
		
	
	
		
								
		DÁREK

podle knížky Dr. Seusse Oh the Places you´ll Go napsala Marka Míková

Hned na začátku dostane Člobrda dárek. A když ho rozbalí, zjistí, že je to knížka, a v té knížce cesta. Tak se vydá na tu cestu a zjistí, že je to pěkné dobrodružství, že se musí pořád rozhodovat, co teď a co pak, a že tohle je na cestě právě to nejlepší. Ta naděje, že se všechno může změnit, že všechno ještě může být jinak, protože každý den je přece nový...

14. 12. 2010 od 10:00h

v rodinném a kulturním centru Nová trojka (Jeséniova 19, Praha 3)

Jste srdečně zváni!

 
 	


	
							

				    
				
						  
			
            
            
		
			
				
				 

				 

				


	Vaše osobní údaje jsou u nás v bezpečí.





	Máte chuť podpořit naši medicínu?




				
			

	
	Joomla Extensions at JoomlaShack.com

